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Pér Sistemin e Menaxhimit
EN ISO 9001 : 2015
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Né& pérputhje me progedurat e TUV AUSTRIA, vértetohet qé&

Vv

VEKO

VEKO L.T.D

Vrisera
P.0.BOX.6006, GJIROKASTER, ALBANIA

Aplikon Sistemin e Menaxhimit t& Cilésisé pér géllimin e méposhtém

PRODHIM | PRODUKTEVE TE DRURIT. KONSTRUKSIONE DRURI (CGATI,
DYSHEME, DYSHEME TE QENDRAVE SPORTIVE, TENDA DRURI,
MAGAZINA). PRODHIM | PELETAVE. TREGTI ME SHUMICE DHE PAKICE E
DRURIT DHE PRODUKTEVE TE DRURIT. TREGTIM, FURNIZIM-VENDOSJE TE
PRODUKTEVE SPORTIVE.

E vlefshme deri: 2027-06-23

Nr. i Rregjistrimit té Certifikatés.: 20001230009625 Certifikata, Iéshuar mé: 2021-06-24

Maria Agapitou
Shefi i Departamentit t& Sistemeve t& Menaxhimit & Certifikimit t& Produkteve

Trupi Certifikues Athing, 2024-06-24
TUV AUSTRIA

Progesi i certifikimit &shté kryer né pérputhje me progedurat e auditimit té TUV AUSTRIA dhe é&shté subjekt i
rregullt i mbikgyrjes.

TUV AUSTRIA HELLAS
429, Mesogeion Ave.
GR-153 43 Athens, Greece

www.tuvaustriahellas.gr
GEMI No: 1650201000
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CePRK478_Alal Headquarters in Athens bear the responsibility of the Certification decision

049718-21-6

Vervielfaitgung nur mit Edaubnis des TUV AUSTRIA | The reproduction of this document is subject o the approval by TOVAUSTRIA| TOVE



CERTIFIKATE  T&Y

Pér Sistemin e Menaxhimit
EN ISO 14001 : 2015

Né& pérputhje me progedurat e TUV AUSTRIA, vértetohet qé

Vv

VEKO

VEKO L.T.D

Vrisera
P.0.BOX.6006, GJIROKASTER, ALBANIA

Aplikon njé Sistem pér Menaxhimin Mjedisor né pérputhje me Standardin e mésipérme pér géllimin e
méposhtém:

PRODHIM | PRODUKTEVE TE DRURIT. KONSTRUKSIONE DRURI (CATI,
DYSHEME, DYSHEME TE QENDRAVE SPORTIVE, TENDA DRURI,
MAGAZINA). PRODHIM | PELETAVE. TREGTI ME SHUMICE DHE PAKICE E
DRURIT DHE PRODUKTEVE TE DRURIT. TREGTIM, FURNIZIM-VENDOSJE TE
PRODUKTEVE SPORTIVE.

E vlefshme deri: 2027-06-23

Nr. i Rregjistrimit t& Certifikatés.: 20051230009624 Certifikata, léshuar mé: 2021-06-24

Ui

Maria Agapitou
Shefi i Departamentit t& Sistemeve t& Menaxhimit & Certifikimit t& Produkteve

Trupi Certifikues Athing, 2024-06-24
TUV AUSTRIA

Progesi i certifikimit &shté kryer né pérputhje me progedurat e auditimit t&¢ TUV AUSTRIA dhe éshté subjekt i
rregullt i mbikqgyrjes.

TUV AUSTRIA HELLAS
429, Mesogeion Ave.
GR-153 43 Athens, Greece

www.tuvaustriahellas.gr
GEMI No: 1650201000

MS Certification
No. of Certificate 236

CePRK483_Alal Headqguerters In Athens bear the responsibility of the Cerification decision

049720-21-6

Vervielfaligung nur mit Edaubnis des TOV AUSTRIA | The repreduction of this document is subject to the approval by TOV AUSTRIA | TOV®



CERTIFIKATE 1YY

Pér Sistemin e Menaxhimit
ISO 45001 : 2018

N& pérputhje me progedurat e TUV AUSTRIA, vértetohet gé

Vv

VEKO

VEKO L.T.D
Vrisera
P.0.BOX.6006, GJIROKASTER, ALBANIA

Zbaton njé Sistem t& Menaxhimit t& Shéndetit dhe Sigurisé né Puné né pérputhje me Standartin e
mésipérm pér Qé&llimin vijues

PRODHIM | PRODUKTEVE TE DRURIT. KONSTRUKSIONE DRURI (CATI,
DYSHEME, DYSHEME TE QENDRAVE SPORTIVE, TENDA DRURI,
MAGAZINA). PRODHIM | PELETAVE. TREGTI ME SHUMICE DHE PAKICE E
DRURIT DHE PRODUKTEVE TE DRURIT. TREGTIM, FURNIZIM-VENDOSJE TE
PRODUKTEVE SPORTIVE.

E viefshme deri: 2027-06-23

Nr. i Rregjistrimit t& Certifikatés.: 20152230009623 Certifikata, léshuar mé&: 2021-06-24

b

Maria Agapitou

Shefi i Departamentit té Sistemeve t& Menaxhimit & Certifikimit t& Produkteve

Trupi Certifikues Athing, 2024-06-24
TUOV AUSTRIA

al by TOV AUSTRIA | TUV®

Progesi i gertifikimit &sht& kryer né p&rputhje me progedurat e auditimit t&¢ TUV AUSTRIA dhe éshté subjekt
i rregullt i mbikqyrjes.

TUV AUSTRIA HELLAS
429, Mesogeion Ave.
GR-153 43 Athens, Greece
www.tuvaustriahellas.gr
GEMI No: 1650201000
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Vervieifattigung nur mit Eriaubnis des TUV AUSTRIA | The reproduction of this document is subject to the approv

049722-21-6
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TUV

.M CERTIFIKATE

REGJISTRIMI

Pér Sistemin e Integruar té Menaxhimit né pérputhje me Specifikimet
Teknike PAS 99:2012

Né pérputhje me progedurat e TUV AUSTRIA HELLAS, vértetohet qé:

v

VEKO

VEKO L.T.D

Vrisera

P.0.BOX.6006, GJIROKASTER, ALBANIA

Aplikon njé Sistem té& Integruar Menaxhimi né pérputhje me PAS 99:2012 pér Objektin e Veprimtarisé sé
méposhtme:

PRODHIM | PRODUKTEVE TE DRURIT. KONSTRUKSIONE DRURI (CATI,
DYSHEME, DYSHEME TE QENDRAVE SPORTIVE, TENDA DRURI,
MAGAZINA). PRODHIM | PELETAVE. TREGTI ME SHUMICE DHE PAKICE E
DRURIT DHE PRODUKTEVE TE DRURIT. TREGTIM, FURNIZIM-VENDOSJE TE
PRODUKTEVE SPORTIVE.

Sistemi i integruar i Menaxhimit pérbéhet nga ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 dhe ISO 45001:2018.

E vlefshme deri: 2027-06-23

Nr. i Rregjistrimit té Gertifikatés.: 20557210005366 Certifikata, [éshuar mé: 2021-06-24

Maria Agapitou

Shefi i Departamentit t& Sistemeve t& Menaxhimit & Certifikimit t& Produkteve

Trupi Certifikues Athing, 2024-06-24

at TUV AUSTRIA HELLAS

Kompania pranon t& mirémbajé sistemet ¢ himit né pérputhje me e pé mé lart. Gertifikimi sipas PAS 99:2012 nuk garanton né vetvete pérputhje me ndonje

standard {jetér (6 menaxhimit ié sistemit.

Procesi i certifikimit &shté kryer né pérputhje me progedurat e auditimit t& TUV AUSTRIA HELLAS dhe
éshté subjekt i rregullt i mbikéqyrjes.

TUV AUSTRIA HELLAS
429, Mesogeion Ave.
GR-153 43 Athens, Greece
www.tuvaustriahellas.gr
GEMI No: 1650201000

CePRK432_AZ2ec Headquarters in Athens bear the responsibility of the Certification decision

049724-21-6

Vervielfiigung nur mit Eraubnis des TUV AUSTRIA | The reproduction of this document is subject to the appraval by TOV AUSTRIA | TUV®



